











Nové oční kapky Gelone Natural Drops bez konzervantů >>













 

[image: čočky-optika.cz logo]







 








Zákaznický účet






 Přihlášení








Registrace













[image: čočky-optika.cz logo]

[image: čočky-optika.cz logo]












 










Top kategorie







Top značky







Ukázat všechny výsledky














Outlet brýlí: slevy až 50 %
 


 Zopakujte poslední objednávku















0
Kč


V košíku nejsou žádné produkty


Zobrazit košík






 
 





 




[image: čočky-optika.cz logo]








Zákaznický účet






 Přihlášení








Registrace







	 Dioptrické brýle     Pohlaví
 Dámské Pánské Dětské 
  Online zkoušečka
 Vyzkoušejte dioptrické
brýle online 
  Outlet
 Outlet dioptických brýlí 
  PC brýle
 Brýle
s ochranou proti modrému světlu 
 
Dioptrické a sluneční brýle
 Brýle se slunečním klipem Dioptrické sluneční brýle 


  Výrobce
 Crullé Ray-Ban Polaroid Tommy
Hilfiger Gucci Hugo Boss
Christian
Dior Kimikado  NOVINKA Jimmy Choo Carrera Guess další
značky > 
   Tvar
 Obdélníkové Pilot Kulaté Čtvercové Cat eye Panthos Browline Oválné Oversize Motýlí Hexagonal

 
[image: ]  
 
   Počítačové brýle osazené
nedioptrickými 
 čočkami s ochranou proti modrému světlu 
 Vybrat si 
 
 
	 Sluneční
brýle     Pohlaví
 Dámské Pánské Dětské 
  Online zkoušečka
 Vyzkoušejte sluneční brýle
online 
  Outlet
 Outlet slunečních brýlí 
  Sluneční brýle
 Dioptrické Na řízení Polarizované Luxusní 
 
  Výrobce
 Crullé Ray-Ban Polaroid Tommy Hilfiger Gucci Hugo Boss Christian Dior Marc Jacobs Jimmy Choo Carrera Guess Marisio další značky > 
  Tvar
 Obdélníkové Pilot Kulaté Čtvercové Cat eye Panthos Browline Oválné Oversize Extravagantní Motýlí Hexagonal 


  Polarizované
sluneční brýle
 Vybrat si 
 
 
	 Sportovní brýle     Outlet
 Outlet sportovních brýlí 
  Online zkoušečka
 Vyzkoušejte sportovní brýle
online 
 
  Výrobce
 Adidas Blizzard Carrera Uvex Nike Oakley Polaroid Puma další značky >>> 
  Určení
 Univerzální Cyklistické Lyžařské Plavecké 
 
 
Sportovní sluneční brýle
 Vybrat si 
 
 
	 Kontaktní čočky   Jednodenní čočky  TopVue Blue
Blocker (30 čoček) 1
Day Acuvue Moist (30 čoček) TopVue Daily (30
čoček) Dailies
AquaComfort Plus (30 čoček) Více jednodenních > 
 
  Čtrnáctidenní čočky  TopVue Premium (6
čoček) Acuvue
Oasys (6 čoček) Acuvue
Oasys with Transitions (6
čoček) Acuvue 2 (6
čoček) Více
čtrnáctidenních > 
 
  Měsíční čočky  TopVue Air (6 čoček)
Biofinity (6
čoček) Air
Optix Aqua (6 čoček) Air
Optix Night and Day Aqua (6 čoček) Více měsíčních > 
 
  Torické (astigmatické)  TopVue Air
for Astigmatism (3 čočky) Air Optix
for Astigmatism (3 čočky) Biofinity Toric (3
čočky) Acuvue
Oasys for Astigmatism (6 čoček) Více
torických > 
 
  Multifokální  TopVue Air
Multifocal (3 čočky) Air Optix
Aqua Multifocal (3 čočky) Proclear
Multifocal (3 čočky) Biofinity
Multifocal (3 čočky) Více multifokálních > 
 
  Barevné čočky Dioptrické  black blue brown green
gray red white special 
 Nedioptrické  black
blue
brown green
gray
orange pink
purple red white
yellow special 
 
 
 
	 Roztoky a oční kapky
  Roztoky na kontaktní čočky  Gelone 360 ml Laim-Care 400 ml
Opti-Free
Express 355 ml Renu Multiplus
360 ml Roztok
Opti-Free RepleniSH 300 ml AO Sept
Plus HydraGlyde 360
ml Opti-Free
PureMoist 300 ml Solocare Aqua 360
ml Acuvue
RevitaLens 360 ml Zobrazit celou nabídku
> 
 
  Výhodná balení roztoků  Gelone 2 x 360
ml Gelone 3
x 360 ml Opti-Free
Express 2 x 355 ml Opti-Free
Replenish 2 x 300 ml Opti-Free
PureMoist 2 x 300 ml Renu
Multiplus 3 x 360 ml Laim Care 2x400ml AO Sept
Plus HydraGlyde 2 x 360 ml Solocare Aqua
2 x 360 ml Zobrazit celou
nabídku > 
 
  Oční kapky  Gelone Drops 10
ml Laim
Premium
10 ml Hylo
Parin 10 ml Optive 10 ml Gelone
Natural Drops 10 ml Hylo-Care 10
ml Hylo-Comod 10
ml Laim
Care Gel Drops 10 ml Zobrazit celou
nabídku > 
 
 
 
	 Příslušenství   Příslušenství
k čočkám 
  Příslušenství k brýlím 
  Ostatní sortiment 
  Dárkové poukazy 
 
 
	 Outlet   Outlet dioptrických
brýlí Outlet slunečních brýlí
Outlet sportovních
brýlí 
 
 
	 Infoportal
 Časté otázky Slovník O nás 
 





Zákaznický servis





 
+420226292892





 
info@cocky-optika.cz
















 



 




 
 







 



 





 Zopakujte poslední objednávku




 




Chyba 404 - Stránka nenalezena!
 Není tu něco co tu má být? To je nám
líto.
 Zkuste si vybrat z menu, nebo použijte
vyhledávání.
 Pokud nám tuto událost chcete
nahlásit, budeme rádi, když nás kontaktujete na email info@cocky-optika.cz

 
Oblíbené produkty:
  



[image: Acuvue Oasys (6 čoček)]






Skladem





Acuvue Oasys (6 čoček)

 
Skladem






539 Kč
 





 



[image: 1 Day Acuvue Moist (30 čoček)]






Skladem





1 Day Acuvue Moist (30 čoček)

 
Skladem






489 Kč
 





 



[image: Biofinity (6 čoček)]






Skladem





Biofinity (6 čoček)

 
Skladem






599 Kč
 





 



[image: Proclear 1 Day (30 čoček)]






Skladem





Proclear 1 Day (30 čoček)

 
Skladem






359 Kč
 





 



[image: PureVision 2 (6 čoček)]






Skladem





PureVision 2 (6 čoček)

 
Skladem






589 Kč
 





 


Garance vrácení peněz



[image: TopVue Daily (30 čoček)]


















Skladem





TopVue Daily (30 čoček)

 
Skladem






349 Kč
 

















 



[image: Biotrue ONEday (30 čoček)]






Skladem





Biotrue ONEday (30 čoček)

 
Skladem






469 Kč
 





 


Garance vrácení peněz



[image: TopVue Air (6 čoček)]


















Skladem





TopVue Air (6 čoček)

 
Skladem






459 Kč
 

















 


Garance vrácení peněz



[image: TopVue Air for Astigmatism (3 čočky)]


















Skladem





TopVue Air for Astigmatism (3 čočky)

 
Skladem






439 Kč
 

















 


Garance vrácení peněz



[image: TopVue Air Multifocal (3 čočky)]


















Skladem





TopVue Air Multifocal (3 čočky)

 
Skladem






449 Kč
 

















 


Garance vrácení peněz



[image: TopVue Premium (6 čoček)]


















Skladem





TopVue Premium (6 čoček)

 
Skladem






389 Kč
 

















 



[image: Roztok Gelone 360 ml ]












Skladem





Roztok Gelone 360 ml

 
Skladem






249 Kč
 











 














Naše produkty
 	Jednodenní kontaktní čočky
	Dvoutýdenní kontaktní
čočky
	Měsíční
kontaktní čočky
	Barevné
kontaktní čočky
	Torické
kontaktní čočky
	Multifokální čočky
	Sluneční brýle
	Dioptrické brýle





Informace
 	O nás
	Časté
dotazy
	Výdejní místa
	Začátky
s kontaktními čočkami
	Jak
nasadit a vyjmout kontaktní čočky
	Jak
se zorientovat v předpisu na brýle?





Zákaznický servis
 	Kontakty
	Doprava
a platba
	Obchodní
podmínky
	Ochrana
a zpracování osobních údajů
	Výdejní místa
	Reklamace
	Garance
vrácení peněz





Kontakt

Po-Pá, 7:30-16:00
+ 420 226 292 892
info@cocky-optika.cz





Newsletter



Mějte neustálý přehled o našich akcích a novinkách - přihlaste se k odběru newsletteru

  Email:













































© 2024 Čočky-optika.cz






 

Top






Přihlášení





Email: 


Heslo: 


Obnovte si své heslo








Nebo se přihlaste pomocí:






















Ještě u nás nejste zaregistrováni?

Zaregistrovat zde




 











Jste si jisti, že se chcete odhlásit?



Odhlásit
Zrušit







 


 
573786098







































 
